Ant. Jacobus episcopus Camerien.	pro summa	5 000 duc.
Thomas " Saonen.	" "	5 000 "
Galeatius de Riario	" "	5 000 "
Isbertus episcopus Rapollan.	" "	5 000 "
Hieronimus " Ilcinen.	" "	5 000 "
Altobellus " Polen.	" "	10 000 "
Hieronimus " Aretin.	" "	5 000 "
Gabriel " Calven.	" "	5 000 "
Francesco Spinola protonotarius	" "	10 000 "
Jo. Bapt ^{ta} episcopus Ausiman.	" "	5 000 "

Die XXX. julii 1517.

R^{dus} pater d^{nus} Cesar patriarcha Alexandrinus procurator et eo [sic] nomine r^{mi} dⁿⁱ Raphaelis episcopi Ostiensis card^{lis} adivit mag^{cum} virum d. Marchum Mumium oratorem ill^{mi} dominii Venetorum, quem personaliter in domo eius solite habitationis repertum nomine quo supra instantissime requisivit, ut contentaretur promictere S^{mo} D. N. et nobis notariis, etc. verbis et vice ill^{mi} dominii Venetorum, quod prefatus r^{mus} dom. R. Cardinalis servabit promissa per eum S^{mo} D. N. facta et quod idem dominium hoc idem infra quatrimestre ratificabit etc.

Qui d^{nus} Marchus orator sic ut premittitur requisitus promisit... presentibus d^{no} Hieronimo Dado dicti oratoris secretario et d^{no} Fabiano Vigili archipresbytero Spoletano testibus etc.

Dicta die.

Come sopra:... r^{dum} patrem d^{num} Dionisium episcopum Maclovien, et mag^{cum} virum d^{num} Matheum de Villabram oratores Christianissimi regis Francorum, quos in domo eorum solite habitationis ut supra similiter requisivit... promisit nomine Christianissimi regis [come sopra].

Die XV. septembbris 1517 exhibita et presentata fuit pro parte supradicti r^{mi} d. card^{lis} ratificatio seu ratificationis instrumentum christianissimi regis Francorum tenori subsequentis videlicet:

Franciscus Dei gratia Francorum rex, Mediolani dux et Genue dominus universis presentes litteras visuris notum facimus et nos debite certiorati de clementia, misericordia ac gratia, qua summus pontifex Leo decimus usus est in cardinales stⁱ Georgii et de Sauli cum certis restrictionibus et limitationibus... Cum vero Dionisius episcopus Maclovien. et Mace [sic] de Villebresine oratores nostri apud sedem apostolicam ad dictorum cardinalium instantiam superius dicta promiserint, nos igitur, Summo Pontifici necnon dictis cardinalibus morem gerere cupientes, rata firma et grata que per dictos oratores nostros facta extitere habemus illaque observare promicimus et pollicemur. In cuius rei testimonium has presentes manu nostra subsignavimus et sigillo nostro muniri iussimus. Dat. Rothomagi die XVI. mensis augusti anno dⁿⁱ 1517 et regni nostri 3^o... François.